

报价明细表

序号	标的名称	货物规格 型号	品牌	数量 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	便携式风力灭火器	6MF-23-51	金奥	510 台	1500.00	765000.00	/
2	背负式双动力高压灭火水枪	LSSQ-D	林晟	100 台	2800.00	280000.00	/
3	接力水泵(含配水管、移动水池)	JSD-CP88/24-252	金斯顿	5 台	26800.00	134000.00	/
4	油锯	PJR2460M (XH-618)	兴虎 (XINGHU)	40 台	1950.00	78000.00	/
5	无人机(含喊话器)	AIR 3S	DJI/大疆	16 台	20000.00	320000.00	/
6	扑火战斗服	LSFZ-G	林晟	200 套	550.00	110000.00	/
7	扑火头盔	LSTK-SJ	林晟	200 顶	400.00	80000.00	/
8	扑火手套	LSST-2	林晟	200 双	45.00	9000.00	/
9	扑火靴	LSXZ-SJ	林晟	200 双	400.00	80000.00	/
10	斜跨背包	LSKB-2	林晟	200 个	95.00	19000.00	/
11	阻燃作训帽	LSMZ-2	林晟	200 条	75.00	15000.00	/
12	多功能感应报警灯	CRG7620	楚瑞光	200 个	300.00	60000.00	/
13	腰带	LSYD-3	林晟	200 条	50.00	10000.00	/
报价合计(包含税费等所有费用): 壹佰玖拾陆万元整(大写)人民币(¥1960000.00 元)							

供应商名称: 广西南宁熙域文化科技有限公司

2026 年 7 月 24 日